

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	925/25	JKSO	
Objekt		SKP	
92525	Oprava místní komunikace I. etapa – místní část Sokolí	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
	Oprava místní komunikace I. etapa – místní část Sokolí	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STAVBY LF, s.r.o., IČO 17630711	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	74 947	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	107 475	Oborová přírážka
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	182 422	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	182 422	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	186 070	Ostatní náklady celkem	3 648
Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Eva Číhalová		Jméno : Eva Číhalová	Jméno :
Datum : M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.		Datum : M&H STAVITELSTVÍ, s.r.o.	Datum :
Podpis : Přerovského 126/6, Třebíč 674 01		Podpis : Přerovského 126/6, Třebíč 674 01	
IČ: 292 92 867, DIČ: CZ29292867		IČ: 292 92 867, DIČ: CZ29292867	
Základ pro DPH		21,0 %	186 070 Kč
DPH		%	
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			186 070 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava místní komunikace I. Etapa – Místní část Sokolí	Rozpočet :	925/25
Objekt :			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 837				
91 Doplňující práce na komunikaci	41 110				
5 Komunikace		74 625			
8 Trubní vedení		32 850			
CELKEM OBJEKT	74 947	107 475			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		1,0	182 422	1 824
Mimostaveništní doprava		1,0	182 422	1 824
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				3 648

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava místní komunikace I. Etapa – Místní část Sokolí	Rozpočet: 925/25
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201401R01	Dodávka kameniva fr 0-36	m3	6,00	758,00	4 548,00
2	132201401R02	Řezání asfaltového krytu	bm	51,00	185,00	9 435,00
3	175101201R00	Rozproštění kameniva vč hutnění podkladů	bm	43,00	250,00	10 750,00
4	132201408R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	6,00	85,00	510,00
5	132201408R01	Demontáž stávajících obrub	bm	43,00	100,00	4 300,00
6	132201101R00	Výkopové práce v hor.3 do 100 m3	m3	4,00	986,00	3 944,00
7	596212333R00	Hutnění podkladů	m2	10,00	35,00	350,00
	Celkem za	1 Zemní práce				33 837,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	919735111R00	Dodávka a montáž betonové silniční obruby	m	43,00	550,00	23 650,00
9	919735123R01	Vybudování záchytného kanálu 50/3600	m	3,60	4 850,00	17 460,00
10						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				41 110,00
Díl: 5		Komunikace				
11	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	15,00	1 250,00	18 750,00
12	577141215R01	Zaliti spár emulsní hmotou	bm	43,00	255,00	10 965,00
13		Výsprávka komunikace emulsí – turbo postřik	m2	36,00	185,00	6 660,00
14	577141118R01	Postřik emulsní dvojité	m2	170,00	225,00	38 250,00
	Celkem za	5 Komunikace				74 625,00
Díl: 8		Trubní vedení				
15	899331111R00	Trubní vedení k odvodnění roštu pr 200	bm	25,00	585,00	14 625,00
16	899331111R01	Zapískování trubního vedení	bm	25,00	125,00	3 125,00
17	899331111R02	Zapojení do vpusí	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
18	899331112R01	Záchytný rošt pro dešťovou vodu 50/3600	bm	3,60	3 500,00	12 600,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				32 850,00